
Sestava vytvořena 28.3.2023 v 14:07 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/06. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 4.4.2023

5. Představení nově jmenovaných vedoucích odborů Magistrátu
města Brna - informace

Anotace
Jedná se o představení tří nově jmenovaných vedoucích odborů MMB, kteří byli jmenováni do svých
funkcí Radou města Brna na základě výsledků výběrových řízení.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. bez usnesení

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Zdeněk Jurečka
vedoucí oddělení - Personální oddělení
27.3.2023 v 17:03
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 5



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Příloha (20230327164811787.pdf) 3 - 3
Příloha (20230327164834692.pdf) 4 - 4
Příloha (20230327164900726.pdf) 5 - 5

Strana 2 / 5



Mgr. Josef Dočkal — vedoucí Odboru přestupků v dopravě Magistrátu města Brna 

Tajemník Magistrátu města Brna vyhlásil dne 8. 12. 2022 v souladu se zákonem o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výběrové řízení na 

obsazení funkce vedoucí/ho Odboru přestupků v dopravě MMB. Do výběrového řízení se přihlásil jeden 

uchazeč, který splňoval předpoklady uvedené v oznámení o vyhlášení výběrového řízení na uvedenou 

pozici. Před pohovory uchazeč zpracoval písemnou práci na téma „Představa o řízení Odboru přestupků 

v dopravě MMB“. Na základě výsledků pohovorů, písemné práce a psychologického vyšetření se 

výběrová komise jednomyslně shodla na vítězství Mgr. Josefa Dočkala v tomto výběrovém řízení a Rada 

města Brna ho jmenovala vedoucím Odboru přestupků v dopravě Magistrátu města Brna s účinností od 

1. 3. 2023. 

Níže uvedené údaje jsou osobními údaji a nakládání s nimi podléhá režimu nařízení Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) - GDPR. 

Souhlasím se zveřejněním výše uvedených údajů na zasedání Zastupitelstva města Brna dne 4. 4. 2023.

Strana 3 / 5



  

Ing. Richard Elleder — vedoucí Odboru správy majetku Magistrátu města Brna 

Tajemník Magistrátu města Brna vyhlásil dne 20. 1. 2023 v souladu se zákonem o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výběrové řízení na 

obsazení funkce vedoucí/ho Odboru správy majetku MMB. Do výběrového řízení se přihlásilo celkem 

jedenáct uchazečů. Výběrové řízení probíhalo ve dvou kolech, do druhého kola postoupili čtyři uchazeči. 

Před pohovory uchazeči zpracovali písemnou práci na téma „Představa o řízení Odboru správy majetku 

MMB“. Na základě výsledků pohovorů, psychologického vyšetření a písemné práce se výběrová komise 

jednomyslně shodla na vítězství Ing. Richarda Elledera v tomto výběrovém řízení a Rada města Brna ho 

jmenovala vedoucím Odboru správy majetku MMB s účinností od 1. 3. 2023. 

Níže uvedené údaje jsou osobními údaji a nakládání s nimi podléhá režimu nařízení Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) - GDPR. 

Souhlasím se zveřejněním výše uvedených údajů na zasedání Zastupitelstva města Brna dne 4. 4. 2023.

Strana 4 / 5



  

Mgr. Viktor Poledník — vedoucí Odboru územního plánování a rozvoje Magistrátu města Brna 

Tajemník Magistrátu města Brna vyhlásil dne 19. 1. 2023 v souladu se zákonem o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výběrové řízení na 
obsazení funkce vedoucí/ho Odboru územního plánování a rozvoje MMB. Do výběrového řízení se 
přihlásili celkem tři uchazeči. Výběrové řízení probíhalo ve dvou kolech, do druhého kola postoupili dva 
uchazeči. Před pohovory uchazeči zpracovali písemnou práci na téma „Představa o řízení Odboru 
územního plánování a rozvoje MMB“. Na základě výsledků pohovorů, psychologického vyšetření a 
písemné práce se výběrová komise jednomyslně shodla na vítězství Mgr. Viktora Poledníka v tomto 
výběrovém řízení a Rada města Brna ho jmenovala vedoucím Odboru územního plánování a rozvoje 

MMB s účinností od 2. 3. 2023. 

Níže uvedené údaje jsou osobními údaji a nakládání s nimi podléhá režimu nařízení Evropského 
parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) - GDPR. 

Souhlasím se zveřejněním výše uvedených údajů na zasedání Zastupitelstva města Brna dne 4. 4. 2023.

Strana 5 / 5


